
今回のワインリスト

1：泡　リヴ・ゴーシュ　スプマンテ

2：白　ロエロ・アルネイス

3：白　ランゲ・リースリング

4：赤　ロエロ

5：赤　バローロ　デル ・ コムーネ ・ ディ ・ ラ ・ モッラ



今後、取り上げて欲しいテーマ等ございましたらご記入下さい9 件の回答

バローロ飲み比べ

今までも有りましたが、シチリアを更に希望します。

ブルネッロ　トスカーナ地方

ブルネロ

異国のワインを混ぜて、当てさせる

アロマーネ

トレントDOCの特集をお願いします。

赤白 すべて同じ品種の飲み比べ

その他、ご意見があればご記入下さい。5 件の回答

バローロ　5番　開いてなかったのが残念

今日のワイン会は、大変良かったです。 ワインのレベルが高かったです。
 毎回でたいと思いました。
初めての参加でしたが、とても楽しかったです！
 また色々とワインについて伺えますと嬉しく存じます！
瀬戸さん、いつもありがとうございます。


